
持ち上がって
いる

お客様にご迷惑をお掛けしないように、据え付け後にもう一度チェックをおこなってください。

・緩み､ぐらつき､傾きが
　ありませんか？

・次の水栓は使用できません

・本体の対角を押さえてガタつきませんか？
・水準器が水平を示していますか？
・調節脚の調節後、固定用ねじで確実に
　締め付けましたか?

・強く締まっていますか？

・付属の給水ホースと水栓つぎてに
　取り替えましたか？

・蛇口を開けて水が漏れませんか？

・本体の下に押し込んでいませんか？

・排水口が本体の下になる場合は、別売
　の真下排水つぎてセットが必要です｡

・先が水に浸かっていませ
　んか？

・持ち上がっていませんか？
　(10cm以下に)

ホース、袋ナットの両方を持ち、
90°程度増し締めする。

ロックレバー

・ねじれや折れ曲がりはありま
　せんか？

破断することがあります。

脚カバー

排水に時間がかかり運転が止ま
ったり給水が止まらなくなる｡

ホースが外れて水漏れを起こします。
当社別売のオートストッパー付き水栓
ジョイントと取り替える。

・給水ホースの接続に
　余裕がありますか？
付属のホースが短い場合、
別売の延長用給水ホースで延長する。

異常音やホースが
破れる原因になる｡

電源・アース線

糸くずフィルター

・輸送用の固定ねじを
　はずしましたか？

本体

振動が大きくなり脱水中に止まることがある｡

悪臭の原因になる。

水栓つぎて

ご使用になる方へ

径が合わない
ロックレバーを
受ける部分がない

真下排水つぎてセット
(脚カバー付き)

輸送用固定ねじ

排水ホース

給水ホース･水栓つぎて
チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

チェック

・排水口にゴミが
　たまっていませ
　んか？

・単独、15A以上のコンセントですか？
・コンセントの差し込みが緩くありませんか？
・アース線を取り付けましたか？

・緩み・水漏れがありませんか?

　水が
流れない

接触

機構部に
 当たる

チェック

チェック

試運転する

1.

ドラム式電気洗濯乾燥機
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この据付説明書を必ずお読みになり、正しく設置してく
ださい。
不具合のないことを確かめてから、ご使用になる方へお
渡しください。
●同梱の付属品(取扱説明書に記載)をお確かめのうえ、
　余った脚スペーサーや固定ねじ、また輸送用固定ねじ
　取りはずしスパナは、この据付説明書とともにご使用
　になる方へお渡しください。

寸法図

持ち運びかた

据え付け場所について

設置場所に合わせた
据え付けのしかた

排水ホースの取り出し方向の
変えかた

排水口への接続のしかた

輸送用固定ねじをはずす

水平に設置する

真下排水のしかた

電源、アース線をつなぐ

給水ホースを取り付ける

据え付け状態をチェックする

試運転する

1
2
2

3
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 3.
 4.

 5.

 6.
 7.
 8.
9.

10.
11.
12.
13.

もくじ

寸法図

据え付け後、水漏れ(とくに給水ホースの本体側、水栓側接続部)や、異常な振動・騒音がないことをご確認
ください。また、ふろ水ポンプも正常に動き、水漏れなどがないことをご確認ください。
電源を入れ　　　 5分、　　　 2分に合わせて運転する。

ページ

・別売品

ページ 内の数字は､主な説明のあるページを示しています。

13.

この据付説明書は、ご転居や配管清掃後などの再設置に
備えて、余った脚スペーサーや固定ねじ、取りはずし用
スパナなどとともに、必ず保存してください。

設置される方へ

ご使用になる方へ

固定ねじ(背面)

※図は左開きタイプです。右開きタイプは、ドア開ボタンの位置とドアの開閉方向が逆になります。
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640
(排水ホース含む)
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641

340

561

584
(最大脚幅) (最大脚幅)

1,150

713

313
(ストレート部)

88

1,055

970

103

400
521

538
584

44

49

排水ホース長 約0.93m
排水ホース外径 約40mm

電源コード長 約1.99m
アース線長 約2.54m

970 1,045
給水ホース
 含む

111

100(単位mm)

給水ホース長
約0.8m

51

給水ホース 電源・アース線

輸送用ねじ

排水ホース
本体

水栓つぎて

糸くずフィルター
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